stublina’
3113.50

Uputstvo za ugradnju
Installation instruction
NHCTpyKumnA no yctaHoBke

Section view B-B
Monoxexne B-B

Section view B-B

Monoxexve B-B | 3

Napomena:
Pri ugradnji, obavezno se
pridrzavati datih dimenzija
Preme stV PROVEDAL sistem
suprotnom moguce su
nepravilnosti u radu rucice! ;ﬁg\éEDAL g
N LA cuctem
S A A - .
Note: SN 182 _ 20 _ FEurol 2 20  Euro2 15 20 _ FEuro3 2 20 _ Euro4 12202 SN T
During instalation, strictly PaUN 15, " 15 - 15 - 15 " 15 q S
follow the given dimensions ) R ‘ ‘ M < " M < M < oA - N
according to the manual! K o o aj r o 1 o A o ] t FT: H[ ] R "
Otherwise, the handle may not / o 1 354 k| T 325 nf_ 43 nf_ ’7” 3 nf 34 o o < -7 \
work properly! / T S i A o N D oy oo b= g “ "
/ TN P ﬁ [ » & Tt Ll | }Li - ) i \ [ v g < S \
/ o \ < \n bl 10 2 < , o \
Npumeyanme: , e \ T 4?2 9 135 || 165 < ‘ 10, o 12, o 24 - T / S~ \
Mpu ycTaHoBKe, 06A3aTeNBLHO } e | 18 6.8 145 15 20 Y RNV §
cobniopanTe ykasaHHble pasmepbl - 35 . 35 >=35 ||, >=35 | | 244 ~.
B COOTBETCTBUM C MHCTPYKUMAMM! -
B npoTMBHOM cny4ae BO3MOXHbI
HapylweHus B pabote pyuku!
RO
VAZNO!!! IMPORTANT!!! BAXXHO!!! < *‘
™) 2
- 21.7 217
1112.00 : | =
)
Ai Ao R N . o A A
0 8 pnl . L ] 1o PoloZaj pozicionera prilikom montaze < 11 ] . |
© ‘ ®© Position of positioner during mounting g
Polozaj pozicionera prilikom montaze Il Bl ! ; B S MonoxeHue nosuuyoHepa B
Position of positioner during mounting : imi < Npu MoHTaXE < ’ i
MonoxkeHne NosuumoHepa L , I Rt s aah T
npn MOHTaxe ~ ‘ 1 | Detalj B
- ! | Detail B
Detalj B i -~ 15 i i :,EleTanb B
Detail B " ‘ i
Detans B | ; Jd Lo
I
1 @\ - Presek B-B ‘ Presek A-A Presek A-A ‘ Presek B-B
@ Section view B-B ‘ Section view A-A Section view A-A ‘ Section view B-B
. Monoxenue B-B | m—— MonoxeHune A-A 7 - MonoxeHune A-A m MonoxeHne B-B
“B » ‘ 1112.00
1112.00 '
. ] F @ v —/ 4
BImm] | | % B[mm]
— 4 T | ] — ﬁ e -
@ A=B |- . A=B
- Almm] l a x5 e [l Almm]
076«\'/3 <t 21.7 21.7 \\a\\rs( <
1110.00 o 7 5 T
6 < )
= |
\ i p / ,—T—
1] ‘ ‘ 1]
A A 1 1] A A
o v [N L I B N AN A N o o S~y L . . ML e . o @
© | e ~ < S | © ©
7
I Bi \ B o1 I I e B \ _LB [
upl | ‘ ‘ | Al
HHN— l
! © /4/ \5\/‘
1110.00 | £ * & a |
15
| 1110.00 | 15
| |
Presek B-B ‘ ‘ Presek B-B
WJ 9

N I \\:
m | . Presek A-A -ml
I Presek A-A Section view A-A ]l
Section view A-A MonoxeHune A-A —
A=B ALH =|= Monoxexue A-A == EL: A=B
Ly
=3 ez [ AImm]




stublina

1. Elemente za vezu sa pogonskim

letvama @ ubaciti u Zljeb

1. Elements for bounding with

operating bars @ slide in groove

1. CoegnHuTenbHbIE C
ﬂpMBO,quIMM nnaHkamm

anemeHThbl @ BCTaBuTb B Na3

2.CoBMECTUTb NNacTUKOBYHO
BCTaBKY 1 ABWXOK BCTaBKU, Kak

2. Sklopiti plasti¢ni umetak i pokreta¢
umetka prema prilozenoj skici @

2.Assembile plastic insert and insert
actuator according to the drawing@®

nokasaHo Ha pucyHke @

Pokreta¢ umetka
Insert actuator
[BWXOK BCTaBKU
3013.01.17

Plasti¢ni umetak
Plastic insert
MnactukoBas BcTaBka
3013.01.16

Umetak bravice
Lock insert

3013.01.15

S O leammre]

| Pravilno /Good!/
! MpaBunbHO

3. Podsklop pokretata @ ubaciti u umetak bravice ©i zajedno namontirati na zup€astu bravicu (4)
Voditi raCuna da klizna letva bravice bude pozicionirana na sredini.

3. Subassemble actuator @ place inside lock insert @ and together instal on geared lock @.
Take care that sliding bar lock is positioned in the middle.

3.bnok gBmxka @ yCTaHOBWUTb BO BCTABHOW AeTanu 3aTtsopa @) N yXXe BMecTe
C HeW yCTaHOBWTb Ha 3y04aThiil 3aTBOpP @
CnepuTte 3a Tem, 4TOObI HOXHMLBI 3aTBOPA ObINM PacnonoXeHbl B LIEHTPe.

BcraBHasi getanb 3aTBopa

Nepravilno /Wrong/
HenpaBunbHo

5. Sa spoljne /vidne/ strane profila krila prozora pri¢vrstiti rozetu @

4. Podsklop@ pricvrstiti zavrtnjevima M5x10 za
zavrtnjevima M4x10 DIN 965 (zalepiti zavrtnjeve).

elemente za vezu sa pogonskim letvama @.

4. Subassembly @ attach with screws M5x10 for 5. Externallvisible/ side of sash window profile fix rosette ()
the elements for bounding with operating bars @ . with screws M4x10DIN 965 (glue the screws).

4.Bnok @ sakpenutb BuHTaMn M5x10 ans
3IEMEHTOB, COEAMHALIMX C HOXHULaMK @).

5. C BHeluHel /BUANMOIA/ CTOPOHBI MPOCUIA OKOHHON CTBOPKM
yCTaHOBUTb PO3ETKY @ 3akpenus BuHTamm M4x10 DIN 965
(BVHTBI CKpbITb).

6.VAZNO!!!

Podsklop pokretaca mora biti pozicioniran kao na prikazanoj slici @

6.IMPORTANT!!!

Subassemble actuator has to be positioned according to the drawing @

6.BAXHO!!

Briok gBwxkka gomkeH ObiTb pacnonoxXeH Tak, kak 3To NokasaHo

Ha pucyHke (. A
X

DIN 965

(6]

/

J o

7. Sipe mora biti pozicioniran u odnosu na podsklop
pokretaca kao $to je prikazano na slici.

7. The pin

must be positioned according to the subassembly

actuator as shown in picture.
7. Wrndpt 0 [OMKeH 6bITb pasMeLLeH OTHOCUTENbHO

npneoOHOro 6noka, Kak nokasaHo Ha PUCYHKe.

A

1|

12. Zategnuti zavrtanj inbus klju¢em dok
je rucica u pritisnutom polozZaju i

na taj nacin osigurati ruéicué
Posle zatezanja zavrtanj ne sme da viri

van rudice.

12. Tighten the screw with hexagon

while the handle is pressed down

to secure the handle @ .

After tightening, the screw must be inside handle.
12. 3akpenuTte BUHT LLECTUrPAHHWUKOM

Korga py4ka HaxoauTCsa B HaXXaToMm

VAZNO' I Rugicu postaviti u prikazan poloiaj@.

o Pricvrstiti bravicu zavrtnjevima({e) .
IMPORTANTM Pozicioner zaokrenuti i izvaditi iz bravice
BA)KH O| " Set the handle to the do position shown @

Zavrtanj mora biti zalepljen.

Preporuka: lepak za zavrtnjeve srednje jacine.

The screw must be glued.
Screw lock - medium strength.

nonoxexve

BuHT 06513aTenbHO NpukNenTb.

PekomeHaaums: knew Ans BUHT cpeaHen

MPOYHOCTN.

€ero 13 3amMmka .

VAZNO!!!
IMPORTANT!!!
BAXXKHO!!

8. Ubaciti Sip u podsklop, zatim
stisnuti dok se ne zakaci za podsklop
pokretaCa unutar mehanizma .

8.Insert the pin into the subassembly,
then press until it engages the
subassembly actuator inside the
mechanism @

8. YcTaHoBUTL WTUGT B Briok u
HagaenuBaTb 40 MOSIHOW ero
durkcauumn B NnpuBogHOM brioke
BHYTPW MexaHn3ma

Attach the lock with screws ).
Turn positioner and remove from Iock@.

ycTaHOBVITe%‘-IKy B NOKa3aHHoe

3akpenvTe 3amMoK BUHTaMu .
MoBepHUTe NO3VLMOHEP yaanuTb

B & @i\

[ gprae’

10. Postaviti sve pozicije prema slici Q). 11. Postaviti rugicu i pritisnuti rukom dok se

10. Set all positions according to picture@. ne osloni na rozetu.

10. YcTaHOBUTbL BCE NO3ULIMK B 11. Place the handle and press with your
cooteeTcTBUM C prcyHKe (). hand until it rests on the rosette.

9. Podmazati prikazanu poziciju e
9. Lubricate the displayed positione.

9. Cma3saTb ykasaHHyt no3muvno9.
MAST
GREASE

CMA3KA
© .
M

Preporu¢ena mast za podmazivanje:

Recommended grease for lubrication: @
CMas304Hble BellecTBa, pekoOMeHayeMble
Ans cMaskun:

FOR2EP

(litjumove EP mazive masti)

(lithium lubricating grease)

(nuTnesble EP

KOHCUCTEHTHbIEe CMaJKVI)

ISO L-XCCHB 2 J

DIN 51 502:KP 2K-30 )
SRPS B.H3.624
A

11. YcTaHOBUTbL PyyKy U NIOTHO ee
npyaaBuTb PYKOW NOKa OHa He KOCHETCs C
pO3eTKM.

Dy e )

O fmppas®/ B &

NOJTOXEeHUN N TaK 3aKpenute py4ky . v 'a -
MNocne 3aTsXKu BUHT AOImKeH HaxoguTbCca ) 'i L ﬁ
BHYTPU PYYKM. R 11—
@ i @ ® ! g NNl Detalj A
< N N ! EetaiIAA
“P” R i i eTanb
L Tl NS uw oty i e Rl 1 ~
J Detalj P /Detail P/Oetans P Il / / DetaljN /Detail N/fetans N ]
Stublina D.0.0. Radnicka 63, 34 307 Stojnik, Arandelovac; tel: +381 34 6707 308; E-mail: office@stublina.com www.stublina.com 05/10/2021.



	Page 1
	Page 2

